

**Ogłoszenie wyników konsultacji społecznych dotyczących projektu  
„Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Radziejów  
na lata 2017-2022” oraz projektu uchwały w sprawie zasad  
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji**

Burmistrz Miasta Radziejów, mając na uwadze konieczność prowadzenia rewitalizacji wybranych obszarów Miasta Radziejów, przeprowadził konsultacje społeczne projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Radziejów na lata 2017-2022”.

Przedmiotem konsultacji był projekt programu rewitalizacji oraz projekt uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. Konsultacje mają na celu zebranie od interesariuszy rewitalizacji uwag, opinii i propozycji dotyczących założeń programu rewitalizacji.

Konsultacje przeprowadzone zostały od dnia 20 września do 20 października 2017 r. w formie:

1. Spotkania otwartego z interesariuszami rewitalizacji, na którym został omówiony projekt „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Radziejów na lata 2017-2022”, a także była możliwość wyrażenia uwag, opinii i propozycji oraz składania ich do protokołu. Spotkanie odbyło się w dniu 26 września 2017 r. o godz. 15:00 w Urzędzie Miasta Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów
2. Zbierania uwag ustnych - uwagi można było składać w okresie od dnia 20 września do 20 października 2017 r. w Urzędzie Miasta Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, w godzinach pracy Urzędu,
3. Zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub formularza zamieszczonego na stronie Miasta Radziejów w Biuletynie Informacji Publicznej.

Formularz konsultacyjny wraz z projektem „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Radziejów na lata 2017-2022” oraz projektem uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji były dostępne jako załączniki do obwieszczenia w terminie trwania konsultacji na stronie internetowej Miasta Radziejów: <http://umradziejow.pl/> oraz na stronie BIP: <http://www.bip.umradziejow.pl/>, a także w Urzędzie Miasta Radziejów, 88-200 Radziejów, ul. Kościuszki 20/22

Wypełnione formularze można było dostarczyć:

1. Drogą elektroniczną na adres: [budownictwo@umradziejow.pl](mailto:budownictwo@umradziejow.pl)
2. Drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Radziejów, 88-200 Radziejów, ul. Kościuszki 20/22,
3. Bezpośrednio do Urzędu Miasta Radziejów, 88-200 Radziejów, ul. Kościuszki 20/22.

Podczas spotkania otwartego w Urzędzie Miasta Radziejów w dniu 26 września 2017 r. przedstawiono założenia projektu programu rewitalizacji, a także omówiono kształt uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. W ramach spotkania interesariusze poruszyli kwestię związane ze wsparciem dla seniorów. Wskazano na potrzeby w zakresie dostosowania infrastruktury do potrzeb osób starszych i niepełnosprawnych, zwiększenia oferty dla seniorów i powstania placówki dziennego pobytu dla osób starszych.

W ramach konsultacji społecznych wpłynęło także 108 formularzy konsultacyjnych, które dotyczyły:

- 1 formularz: mieszkaniec Radziejowa zgłosił uwagi dotyczące projektu nr 5. Odnowa Rynku w Radziejowie tj.: *Pozostawienie kiosku „Ruchu” na Rynku w dotychczasowej lokalizacji oraz Rozbiórka pomnika,*
- 107 formularzy: wszystkie formularze dotyczyły jednej uwagi do projektu nr 5 Odnowa Rynku w Radziejowie, tj.: *Pozostawienie Kiosku z prasą i artykułami tzw. pierwszej potrzeby.*

Miasto Radziejów podjęło się przekształcenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Radziejów na lata 2017-2022 na Lokalny Program Rewitalizacji, który będzie opracowywany na podstawie *Wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020* oraz dokumentu *Zasad programowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych w celu ubiegania się o środki finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.*

W związku z powyższym procedura opracowania lokalnego programu rewitalizacji jest inna i zweryfikowane zostaną założenia zawarte w obecnym projekcie programu rewitalizacji i diagnozie na potrzeby wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz dostosowane do ww. Wytycznych i Zasad.

Uwagi zgłoszone do programu w ramach niniejszych konsultacji społecznych zostaną uwzględnione w trakcie opracowania projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Radziejów.

BURMISTRZ

mgr Sławomir Bykowski